
CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ 
EST400 DE SÃO PAULO 

CNPJ: 51.840.569/ 0001-CM 

ATO LEGISLATIVO Nº 026, DE 29 DE SETEMBRO DE 2025.-

"Designa Vereadores e Servidor para participarem do Dia Nacional do Vereador, a ser 
realizado pela UVESP (convite em anexo), no dia 01 de Outubro de 2025, em Aparecida-SP, e no 
dia 02 cumprirem agenda em São Paulo-SP, na Assembleia Legislativa". 

O Presidente da Câmara Municipal de Tabapuã, Estado de São Paulo, usando de 
suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Ficam designados os Vereadores Fernando Fach in Franzoti, Aquiles 
Luiz Paulella, e o Servidor Gustavo Antonietti para assessorá-los, acompanha-los e dirig ir, na 
participação como representantes da Câmara Municipal de Tabapuã, em missão oficial, do Dia Nacional 
do Vereador, a ser realizado pela UVESP (convite em anexo) , no dia 01 de Outubro de 2025, em 
Aparecida-SP, e no dia 02 cumprirem agenda em São Paulo-SP, na Assembleia Legislativa.-

Artigo 2° - As despesas serão cobertas com dotações orçamentárias próprias do 
Poder Legislativo, através de concessão de diárias para cobrir despesas com alimentação, 
hospedagem e outras, conforme consta no Ato Leg islativo nº. 013/2025, e adiantamentos para cobrir 
despesas com combustível, conforme despacho da Presidência. 

Artigo 3° - Este Ato Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, na 
Secretaria Administrativa da Câmara, revogadas as disposições em contrário.-

-2: Mz:bapuã-SP, 29 de Setembro de 2025.­

FERNANDO FACHIN FRANZOTI 
Presidente 

AV. DR. JOSÉ DO VALll PERURA. 981- CEP: 15880-033 - TABAPUÀ-SP- FONE: (17) 3562-1273 - 3562-1985 
~-COBI • camara@caaaratabapua.sp..g9".br 


